CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Manoel Douglas Soares Oliveira

Rua Diamantina, 881, Cabanas * Mariana/MG « CEP: 35.426-321.
gabinetevereadorpreto(Qgmail.com * 31 35584545

Requerimento nº — 202272 19ro UWIÃ TDÍÍL“ de Mariana

Exmo. Sr.

Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador abaixo assinado, Manoel Douglas Soares Oliveira da Câmara Municipal de
Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado,
apresenta a Mesa, ouvido Plenário e após aprovado, requer que seja encaminhado cópia do
presente após aprovado ao Chefe do Poder Executivo e este encaminhe aos setores
competentes para que nos prazos da Lei, informe a esta Casa, o que segue:

e Seja enviado cópia dos convênio existentes firmado entre o Município e suas
contratadas com a COTEREM, contratos de cessão de veículos, material, insumo,
pessoal, qualquer apoio em forma de fomento ou apoio institucional para a referida
instituição;

e —Seja enviado cópia dos convênio existentes firmado entre o Município e suas
contratadas com a Casa de Apoio Semente do Amor, contratos de cessão de
veículos, material, insumo, pessoal, qualquer apoio em forma de fomento ou apoio
institucional para a referida instituição;

* Seja enviado cópia dos e-mails utilizados nas tratativas e solicitações de
orçamentos, contendo datas, horários e os remetentes dos mesmos, conforme
solicitado em reunião, o qual não foi enviado, conforme acordado, até a presente
data.

º Após o envio das informações, seja agendada visita técnica da Comissão de
Participação Popular as entidades COTEREM e a Casa de Apoio Sementes do Amor
com a participação do Secretário de Saúde, Sr. Danilo Brito.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta proposição,
subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 24 de agosto de 2022.

" 1 REAA LIA
a À 2

AA /í,íx'..-'íf:—::fg“ : A PD EBN—,ANÍI- êg Z:L:_:

“Mánoel Douglas Soares O!ãveifêFKOVâ“Q P?PC) $ Á9
Vereador EM /2( / & 2oL

% f

Secretário

F

EEA